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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71420002J

2. Data e Regjistrimit 07/02/2007
3. Emri i Subjektit SINA KONSTRUKSION 2008
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 31/01/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Dajt DAJT Fushe Farke, parcela Nr.174/15 zona 
kadastrale nr 3550, prane fushes se helikoptereve Fushe 
Farke 

249.633.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim banesash nje dhe shume kateshe, shkolla,spitale. 
Konsulence ne fushen e komunikacionit,transportit, 
energjitikes, finances ekonomise. Ndertim te objekteve te 
karakterit civil dhe industrial, urave,rrugeve,shtrime 
asfaltime,germime levizje dheu, punime beton armeve, 
impjante teknologjike per ndertim,punime rrugore, 
ujesjellesa dhe kanalizime te ujrave te zeza, punime mbrojtje 
dhe sistemimi hidraulik, punime hidraulike, ndertim digash e 
galerish, projektim ne fushen e ndertimit te objekteve 
industriale, civile,konstruksione metalike, punime ne lidhje 
me elektricitetin ne pergjithesi dhe rrjetin e shperndarjes se 
energjise. Ne fushen e instalimeve te impianteve hidraulike, 
sanitare,elektrike e termike.Import - eksport dhe tregtim me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimore,produkte blegtorale e bujqesore, fruta 
perime,prodhime deti,pije freskuese dhe alkolike,te 
konfeksioneve te ndryshme, duhan e cigare, automjete te çdo 
lloji dhe pjese kembimi per to,pajisje 
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elektroshtepiake,elektrike e elektronike., hidrosanitare,lende 
drusore,mobilje e kancelari,pllaka, duralumine etj. Hapje dhe 
shfrytezim hotele,bar kafe,restorante ne pergjithesi ne fushen 
e turizmit.Hapje agjensi imobiljare.Transport pasagjeresh me 
mjetet e shoqerise ose te treteve.veprimtari ne fushen e 
shendetesise,hapjen e shkollave private e rojeprivate.te 
krijoje,bleje,financioje,investoje te hyje ne maredhenie me te 
tretet, te kryeje sipermarrje dhe projekte, te ofroje sherbime 
dhe asistence personave fizike e juridike.
Rentjan Sina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/05/2025 Deri: 20/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rentjan Sina
12.1 Vlera e kapitalit Para: 249.633.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SINA KONSTRUKSION 2008
E-Mail: sinakonstruksion2008shpk@gmail.com  
Telefon: 0672026860 0693041833 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


